
ZARZĄDZENIE NR 151.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 4 października 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia opinii                      

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości „Rosochy – część wsi Wąsosz”                                           

na „Rosochy – osada” 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz §1, §2, i §3 ust. 2 uchwały Nr XI.86.2019 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie Gminy Złotów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 6 września 2019 r.               

poz. 7611), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Konsultacje społeczne dotyczą zmiany rodzaju miejscowości „Rosochy – część wsi Wąsosz” 

na „Rosochy – osada”. 

 

§ 2. Konsultacje mają charakter lokalny i skierowane są do mieszkańców miejscowości Rosochy, 

którzy w dniu rozpoczęcia konsultacji mają ukończone 18 lat. Celem konsultacji jest zebranie 

uwag i opinii w związku z zamiarem podjęcia przez Radę Gminy Złotów uchwały w sprawie 

zmiany rodzaju miejscowości „Rosochy – część wsi Wąsosz” na „Rosochy – osada”. 

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 16 października 2024 r.                                         

do 14 listopada 2024 r. 

 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) pisemnej, 

2) elektronicznej,  

3) dyżuru konsultacyjnego w dniu 22 października 2024 r. w Urzędzie Gminy Złotów                             

w pok. nr 12. 

 

§ 5.1. Ankieta konsultacyjna, stanowiąca Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zostanie 

udostępniona: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Złotów w zakładce Konsultacje społeczne – zmiana 

rodzaju miejscowości, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Konsultacje społeczne – zmiana rodzaju 

miejscowości, 

3) w Urzędzie Gminy Złotów w pok. nr 12, 

4) u sołtysa wsi Wąsosz. 

 

2. Wypełnioną ankietę konsultacyjną należy złożyć w czasie trwania konsultacji: 

1)  w sekretariacie Urzędu Gminy Złotów w pok. nr 1, 

2) drogą elektroniczną na adres urzad@gminazlotow.pl 

3) drogą pocztową na adres Urzędu Gminy Złotów, ul. Leśna 7, 77-400 Złotów, 

4) u sołtysa wsi Wąsosz. 

§ 6. Po upływie terminu określonego w §3 zostanie sporządzony protokół stanowiący Załącznik  

nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zawierający informację o przebiegu konsultacji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    


